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Ny teknolog i  på AHUS 

Kveldsmøte 25.2.2009 om teknologien på Nye AHUS 

har fanget stor interesse og det ser ut til at det vil bli 

minst 70 deltagere. Informasjon på  www.fdh.no 

Prosjektsøknader til CIP ICT 2009 

EU-prosjekt innen telemedisin/hjemmebasert 
omsorg. Felles informasjons- og drøftingsmøte  

3.3.2009 på Gardermoen 

Endringen av helsevesenet mot større grad av diagno-

se, behandling og omsorg hjemme åpner opp for store 

muigheter for norske bedrifter til å bli med på utvik-

lingen av de nye produktene, teknologiene og sam-

handlingsløsningen som må på plass for å få dette til å 

fungere. Det er viktig å være tidlig ute og i EU-

programmet  CIP-ICT skal ny teknologi utprøves i en 

større skala. EU-kommisjonen har yttrykt ønske om 

at de gjerne ser Norge som en pilot i utprøvingen av 

nye tjenester.  

Det er flere norske initiativer på gang for å etablere 

søkekonsortier for søknad til CIP under tema 1: «ICT 

for health, ageing and inclusion» og muligens under 

tema 3: «ICT for government and governance».  

Meditnor sammen med KITH, Difi, NST, SINTEF og 

Helsedirektoratet inviterer derfor til et felles møte for 

å utveksle informasjon, avklare status og for en drøf-

ting av mulige nasjonale strategier for deltakelse. 

 

Møtet holdes tirsdag 3. mars kl 1000-1400 på Fly-

porten Conference Center East, Gardermoen. 

 

Alle RHF-ene og kompetansemiljøer samt bedrifter 

som vi vet jobber med å bli med på CIP-programmet 

har fått innbydelse til møtet. Dersom du ikke har fått 

innbydesle, men har et sterkt ønske om å bli med kan 

du kontakte oss for å høre om det er plass. 

 

For tema 1, del A er hovedfokus mot kroniske 

sykdommer (hjerte, kols, diabetes). Det skal være 

en stor pilot, men med flere mulige deltagere. 

For tema 1, del B er hovedfokus tjenester som 

gjør det mulig at eldre kan bo lengre hjemme. 

Det er åpent for mange ulike prosjekter og konsortier. 
 

Nærmerer informasjon om CIP-utlysingen finnes på: 

http://ec.europa.eu/information_society/tl/qualif/

health/index_en.htm 

Difi er ansvarlig for å koordinerer en nasjonal norsk 

søknad 

Helsemarkedet  internasjonalt  

Sammen med Innovasjon Norge og Access Mid Nor-

way jobber vi med et prosjekt for å få oversikt over 

medtek og helsinformatikkmarkedet i utvalgte land. 

 

An overview of the market, state-of–the–art in medtech 

expertise in R&D institutions and companies  in the 

thematic sectors specified (medtech, biotech, ultra-

sound, HealthIT)  

 

Target markets:  
1st priority: Sweden, Denmark, Finland,England, 

USA, Netherlands, Belgium,Estonia 

2nd priority: Spain, Germany  

 

Specification of thematic sectors: 
Ultrasound and medical imaging  

Telemedicine  

Biotech  

Electronic patient records  

Health IT providers  

 

Phase 1: 

Characteristics of the health market in selected coun-

tries; the health sector (health service providers and 

companies/suppliers), organization of health care sec-

tor, laws & procedures for purchase and contracts  

 

Identification of ”medtech” clusters,  expertise and key 

technologies represented in the clusters, company net-

works, science parks, incubators, universities, research 

institutions conferences, “medtech”  venture compa-

nies  with a strong position in the ”medtech” sector.  

 
Vi vil gjerne ha tilbakemelding fra bedriftene om 

hvilke land og områder som de ønsker at vi skal pri-

oritere. Rapporten vil bli tilgjengelig for alle 

bedriftene i Meditnor-nettverket. 

http://ec.europa.eu/information_society/tl/qualif/health/index_en.htm
http://ec.europa.eu/information_society/tl/qualif/health/index_en.htm
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w w w . m e d i t n o r . n e t  

VITALIS 21. til 23.4.2009 i Göteborg 

8 til 10 norske bedrifter vurderer et felles opplegg på 

VITALIS i Göteborg i april.  

 

Planleggingsmøte med bedriftene og Svenska Mässan 

i Oslo 4.3.2009 på KITHs Oslokontor. 

 

Kontakt oss snarest dersom du ønsker å være med. 

Standarder for utstyr som knyttes opp 

til pasienten 

Møte 12.3.2009 i Trondheim 

Helsevesen og industri har over 400 ulike standarder 

å forholde seg til for utstyr som knyttes opp til pasien-

ten. For å få til samhandling i helsevesenet er det nød-

vendig at industri og helse sammen blir enige om hvil-

ke standarder som skal brukes og hvordan disse stan-

dardene skal implementeres.   

 

Industri og helse inviteres til et felles møte for å etab-

lere et nasjonalt prosjekt basert på et samarbeid etter 

IHEmodellen (IHE=Integrating the Healthcare Enter-

prise). Det er nødvendig at et slik prosjekt har en in-

ternasjonal forankring slik at de løsninger som utvik-

les og tas i bruk i Norge også vil være anvendelige in-

ternasjonalt.  

 

En mulig finansiering av arbeidet er gjennom et for-

pliktende samarbeiod mellom aktørene gjennom en 

OFU-kontrakt (OFU=Offentlig forskning– og utvik-

lingskontrakt) 

 

Nærmere om IHE kan dere lese på www.ihe.net 
Helsek lyngen i  Trondheim 

Paul Hellandsvik er prosjektleder for helseklyngen 

Samarbeid mellom norske helseklynger 

19. og 20. mai 2009 vil vi samle lederne for alle helse-

relaterte klynger inklusive SFI-er, AERENA og NCE-

er til felles diskusjon/møter om hva vi kan gjøre sam-

men og hvordan vi kan koordinerer våre aktiviteter. 

 

Send en mail til roald.bergstrom@kith.no dersom 

du ønsker å være med. 

I  helseministerens fotspor  

Helseministeren reiste på studietur til USA for bl.a. å 

få innføring i Obamas ehelseplan. Mange bedrifter har 

etterspurt om de kan få del i erfaringene helseministe-

ren gjorde og hvordan disse erfaringene påvirker den 

planlagte samhandlingsreformen innen helse.  

 

Innovasjon Norge og IKT-industrien i Norge planleg-

ger et ehelseseminar/studietur til USA siste uka i ap-

ril 2009.  

 

Nærmere informasjon, program og mulighet til å mel-

de seg på som deltager kommer om kort tid. 

www.norbiobase .no 

Innovasjon Norge og Forskningsrådet har nå åpnet en 

ny database over norske Life Science og Medtech be-

drifter. 

NorBioBase is the official database of the Norwegian 

Health and Life Science Sector. It provides a compre-

hensive overview of Norwegian biotech and medtech 

companies, as well as other Norwegian suppliers of 

health products and services. 

pHealth 2009 i  Oslo 

24. juni 2009 08:30 - 24. juni 2009 16:30  

"International Workshop on Wearable Micro and 

Nanosystems for Personalised Health" 

 

Dette blir den sjette internasjonale workshoppen 

for kroppsbårne mikro- og nanosystemer for personlig 

helse som blir arrangert.  

  

Tema for konferansen vil være: 

Biomedisinske mikro- og nanosensorer  

"Lab-on-a-chip" diagnosesystemer 

IKT-løsninger for egenbehandling 

Kroppsbårne systemer 

Persontilpassede systemer for egenkontroll av helse og livsstil 

Forretningsmuligheter, erfaringer og markedsvurderinger 

 

Arrangementet blir organisert av SINTEF, NST og 

Intervensjonssenteret på Rikshospitalet.    

Program og Call for Paper:  www.phealth2009.com 

Norsk eHelse  forum er  etablert  

Norske eHelse leverandører har nå etablert en egen 

leverandørforening, ”Norsk eHelse Forum” som en del 

av IKT-Norge. Forumet ledes av Tor Arne Viksjø i 

DIPS ASA samt et styre med 6 representanter fra le-

verandørene.  Fredrik Syversen, fs@ikt-norge.no, leder 

sekretariatets arbeid med helse og IKT  

http://www.phealth2009.com
mailto:fs@ikt-norge.no

